ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PB

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO.

                           CNPJ: 01.612.651/0001-03

Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei n
o
. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997

ANO XXV –QUARTA-FEIRA, 21 de SETEMBRO de 2022/ EDIÇÃO DIARIA – SETEMBRO 2022 – GADO BRAVO - PB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PE 00001/2022

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

GABINETE DO PRESIDENTE

Gado Bravo - PB, 21 de Setembro de 2022.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GADO BRAVO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A LOCAÇÃO DE

VEICULO AUTOMOTOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA
LEGISLATIVA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- ALOHA ALUGUEL DE VEÍCULOS

EIRELI. CNPJ: 13.466.110/00001-95

Valor: R$ 14.250,00

Publique-se e cumpra-se.

LUAN YTALO BARBOSA ARAUJO
Presidente da CMGB